
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6440 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо встановлення меж  

території Бібрської міської територіальної громади 

Розглянувши лист начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин 

та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради Крушельницької О.С. про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Бібрської міської територіальної громади, з метою з’ясування дійсних меж території Бібрської 

міської територіальної громади та внесення відомостей про межі території громади до 

Державного земельного кадастру, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 184, 185 Земельного кодексу України, ст. 

461 Закону України «Про землеустрій» ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розроблення (з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у 

сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо встановлення меж території Бібрської міської 

територіальної громади. 

2. Доручити Бібрському міському голові Гринусу Р.Я. укласти договір на виготовлення проекту 

землеустрою щодо встановлення меж території Бібрської міської територіальної громади з 

суб’єктом господарювання, який має право на здійснення діяльності у сфері землеустрою. 

3. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


